
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Mgr. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Ing. Michaela Stankovičová 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Regenerace sídliště Kamenec – II. etapa“ 

zadávaná jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle ust. § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

Dotaz: 

 

Prosíme veřejného zadavatele o odpovědi na následující otázky, týkající se bližší specifikace 

položek, potřebných k nacenění: 

 

1.) Vo Výkaze výmer v časti SO 101 je položka č. 70 - Vpusť betonová vč.plastové mříže ,zapáchové 

uzávěra a koše na bahnoa - 21 ks, prosíme veřejného zadavatele o bližší specifikaci k této vpusti. 

 

2.) Vo Výkaze výmer v časti SO 101 je položka č. 112 - Odvodňovací žlab FASERFIX D+M 54 m, 

prosíme veřejného zadavatele o bližší specifikaci tohto žlabu. 

 

3.) Vo Výkaze výmer v časti SO 101 je položka č. 73 - Úprava betonových zídek u sjezdů do garáží - 

1, prosíme veřejného zadavatele o bližší popis této položky. 

 

4.) Prosíme veřejného zadavatele o číslo účtu ve tvaru IBAN a SWIFT kódu pro uhrazení jistoty 

zahraničními uchazeči. 

 

 

Odpověď: 
 

Ad 1) Specifikace typu a údajů jednotlivých vpustí je předmětem výkresu č. 6 SO 101. V řadě případů 

však hloubka vpusti a délka přípojky bude určena až na stavbě, neboť napojení je směřováno do 

vpusti nebo přípojky, hloubky těchto nebyly v době zpracování PD možno relevantně zjistit. 

 

Ad 2) Návrh konkrétního typu liniového odvodňovače bude předmětem RDS a/nebo dílenské 

dokumentace zpracované zhotovitelem stavby dle možnosti uvedených ve výkrese č. 6 SO 101 

(návrh bude v rámci AD odsouhlasen vč. TDS a investora). Bude se jednat o liniové odvodňovače 

dl. 2 x 9 m a 2 x 18 m, které odvodňují vždy plochy cca 86 m2 (kratší odvodňovací žlaby) a cca 180 

m2 (delší odvodňovací žlaby) a to spádem ke dvorní vpusti umístěné vždy uprostřed žlabu. 

 

Ad 3) Oprava zídek je detailně popsána ve zprávě k stavebnímu objektu SO 101. 

Délky zídek jsou: cca 9,20 m + cca 2 x 8,25 m + cca 2 x 8,10 m + 2 x cca 8,70 m + cca 9 m. Šířky zídek 

jsou cca 30 cm. Lícní plocha zídek je o trojúhelníkovém průřezu, kde na jedné straně je rozdíl výšek 

od 0 do 10 cm a na druhé straně 1,3 – 1,6 m. Stav zídek je patrný z map.cz (poslední snímkování 

11/9/2023). 

 

Ad 4) Pro přeshraniční platební styk platí mezinárodní číslo účtu (IBAN): CZ05 0800 0260 1616 4932 

2359, BIC (SWIFT) kód: GIBACZPX. 

 

 

V Ostravě  

 

        …………………………… 

                                                                                             JUDr. Jana Pastrňáková 

        vedoucí odboru právního 

          elektronicky podepsáno 


		2025-03-31T11:29:29+0200
	JUDr. Jana Pastrňáková




